Полынцева Г_Н_

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕКУЧУКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

с.Нижний Кучук

ПРИКАЗ

от 29 12.2023 года №19/1

«Об утверждении Плана мероприятий о профилактике

школьной неуспешности МБОУ «Нижнекучукская СОШ» »

На основании приказа управления Администрации по образованию и делам молодежи

Благовещенского района Алтайского края от 29.12.2023 №343 «Об утверждении

муниципального плана мероприятий по профилактике школьной неуспешности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы по профилактике школьной неуспешности МБОУ

«Нижнекучукская СОШ» на 2023-2024 учебный год.

2. Разместить на официальном сайте План работы по профилактике школьной

неуспешности МБОУ «Нижнекучукская СОШ» на 2023-2024 учебный год.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
C=RU, OU=директор, O="МБОУ ""

Нижнекучукская СОШ""",

CN=Полынцева Г_Н_,

E=niskuzuk@mail.ru

Директор школы
Я являюсь автором этого документа

место подписания

2024-01-25 10:30:29 Г.Н.Полынцева

mailto:E%3Dniskuzuk@mail.ru

		2024-01-25T15:43:24+0300
	Полынцева Г_Н_
	Я являюсь автором этого документа